
~~ ......... . 
lilll!RftOS 

P U B LI C D O' 

Responsável 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N". 136, DE 30 DE ABRIL DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO: 075/2018 

- S.A de 23/03/2018 - Secretário Municipal de Agricultura - Emanuel Messias da 

Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 128/2018, do Sr. JOSÉ 

ADAUTO DO NASCIMENTO, matricula nº. 702769, RG nº. 8.268.590 SDS/PE, 

CPF nº. 089.461.464-94, função Supervisor de Serviços de Manutenção de Vias 

Urbanas e Rurais, lotado na Secretaria de Agricultura, a partir de 0110312018.1// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .S 10/0001-7S. 


